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W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa 
kontenerów do kompostowania odpadów w ramach II etapu budowy kontenerowego systemu 
kompostowania odpadów organicznych i kuchennych na terenie Instalacji Komunalnej w Łęczycy, gmina 
Stara Dąbrowa opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00318901, 
w dniu 31.08.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji 
warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej 
wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.  
 
Pytanie 1  
Czy dopuszczają Państwo rozwiązanie, w którym ze stali nierdzewnej wykonana będzie blacha 
wewnętrzna oraz profile konstrukcyjne, szkielet dachu i blacha wewnętrzna dachu oraz konstrukcja 
i poszycie drzwi?  
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązanie, w którym ze stali nierdzewnej wykonana będzie 
blacha wewnętrzna oraz profile konstrukcyjne, szkielet dachu i blacha wewnętrzna dachu oraz 
konstrukcja i poszycie drzwi. 
 
Pytanie 2 
Czy dopuszczają Państwo możliwość wykonania poszycia zewnętrznego z blachy czarnej o grubości 
1,5mm? Poszycie to nie ma kontaktu z materiałem kompostowanym i jest oddzielone od blachy 
wewnętrznej ociepleniem.  
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązanie, wykonania poszycia zewnętrznego z blachy czarnej 
o grubości 1,5mm. 
 
Pytanie 3  
Czy wykonawca otrzyma niezbędny dostęp do obecnego systemu w celu wykonanie pełnej integracja 
z aktualnie użytkowanym systemem sterowania, procesem i interfejsem graficznym, oraz dostęp 
do niezbędnej dokumentacji potrzebnej do wykonania zamówienia? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że Instrukcja obsługi wraz z załącznikami, kodami źródłowymi kopią 
oprogramowania i hasłami dostępu jest chroniona prawami autorskimi i jest własnością WCI Technologie 
Sp. z o.o. a informacje w niej zawarte stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa zgodnie z Ustawą 
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji z dnia 16 kwietnia 1993 r. (Dz. U.2018 r. poz. 419) i wymaga 
indywidualnych ustaleń z dostawcą aplikacji. 
 
 

Powyższe pytania i odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.  
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